

Gerencia

Subvenciones de concesión directa 2025

EJERCICIO	SUBVENCIÓN	TIPO
2025	Resolución del Rector de la Universidad de Granada por la que se concede a la Fundación "Al Granada Research & Innovation" la subvención prevista nominativamente en el presupuesto del ejercicio 2025	Nominativa
2025	Resolución del Rector de la Universidad de Granada de concesión de subvención prevista nominativamente en el presupuesto de la Universidad de Granada del ejercicio 2025 para el Consorcio "Festival Internacional de Música y Danza de Granada"	Nominativa
2025	Resolución de 6 de junio de 2025 del Decano de la Facultad de Ciencias de la Universidad de Granada por la que se concede una subvención nominativa a la Asociación Coro de la Facultad de Ciencias de granada para la financiación de actividades programadas durante la anualidad de 2025	Nominativa
2025	Resolución del Rector de la Universidad de Granada de 7 de marzo de 2025 por la que se concede una subvención, siguiendo el procedimiento excepcional de adjudicación directa, a la Fundación Hogar del Empleado (FUHEM)	Excepcional